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LAHTI PRO KOSZULKA POLO DAMSKA
GRANATOWA R. 3XL

Cena 91,07 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 30308643

Kod producenta 46f9be84-f768-4ab4-87a3-c550ebb8

Kod EAN 5903755136541

Producent Profix

Opis produktu
LAHTI PRO KOSZULKA POLO DAMSKA GRANATOWA

Koszulki polo damskie polskiej marki Lahti Pro do doskonały wybór dla kobiet które lubią wygodę i modny wygląd. Koszulki
polo damskie doskonale nadają się jako część sportowego stroju który sprawdzi się w każdych warunkach. Coraz częściej
kobiety również zaczynają wychodzić w nich na miasto lub na spotkania z przyjaciółmi ponieważ koszulka polo łączy ze sobą
elegancję oraz prostotę i w połączeniu z ciekawymi dodatkami wygląda bardzo efektownie. Koszulki polo damskie to must
have każdej kobiety lubiącej sportowy styl, który jednak nie jest pozbawiony odrobiny fantazji. W sklepie Lahti Pro znajdziesz
duży wybór koszulek polo. Nasze koszulki polo wykonane są z wysokiej jakości 100% bawełny o gramaturze 190g/m2.
Koszulka z kołnierzykiem zapinana na 3 guziki. Bawełna typu Ring Spun charakteryzująca się wysoką gęstością, a
jednocześnie miękkością i gładkością, gwarantuje wytrzymałość i odporność na wycieranie, oraz zapewnia komfort noszenia.
Koszulka Polo posiada deklarację CE oraz spełnia postanowienia normy EN ISO 13688. Jest w pierwszej kategorii środków
ochrony indywidualnej.

EN ISO 13688 - Norma Międzynarodowa określa ogólne wymagania, dotyczące wykonania, z zakresu ergonomii,
nieszkodliwości, oznaczania wielkości, procesu starzenia, kompatybilności i znakowania odzieży ochronnej oraz informacji,
które powinien dostarczać producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Międzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w połączeniu z innymi normami określającymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie może być stosowana jako
samodzielny dokument bazowy). Poniżej tabela z rozmiarami dla lepszego doboru odzieży.

Kategoria I - produkty należące do tej kategorii zapewniają podstawowy poziom ochrony przed działaniem czynników
zewnętrznych niskiego ryzyka, których skutki są powierzchniowe, chroniąc przed np. drobnymi skaleczeniami, otarciami,
zabrudzeniami, działaniem łagodnych środków czyszczących, czynnikami atmosferycznymi o charakterze łagodnym itp
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